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Page/Страница
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• Page/Страница овозможува во курсот да
се прикажуваат различни видови на
содржина, како што се:

• Обичен текст

• Слики

• Аудио

• Видео

• Код

• Комбинација од сите овие

• Овој ресурс можете да го искористите
доколку сакате да споделите краток текст
кој не мора да се преземе од страна на
студентите.



Додавање на материјали на курсот – Page/Страница
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1. Изберете ја опцијата Turn editing on

2. Кликнете на линкот Add an 
activity or resource во соодветната 
секција (тема или недела)

3. Во дополнителното мени одберете
Page

1

3



Додавање на материјали на курсот – Page/Страница
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4. На следниот прозорец потребно е
да ги пополните следните полиња:

• Name – име на страницата како
сакате да ви се покажува на курсот

• Page content – во овој дел
пополнете ја содржината која сакате
да ја прикажете на студентите. Тука
можат да ви помогнат алатките за
форматирање на текст

1. Копче за овозможување на повеќе опции

2. Копче за промена на големина на текст

3. Копче за задебелување на текст

4. Копче за закосување на текст

5. Останати опции за форматирање на текст
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Преглед – Page/Страница
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• Со кликнување на креираната
страница можеме да ја погледнеме
како изгледа во курсот.

• На сликата е прикажано како изгледа
страницата која што ја додадовме.



За оние кои ги интересира повеќе
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• Доколку имате желба да дознаете повеќе за делот со Page/Страница кликнете на следните 
линкови:

• Page resource
• Page resource settings
• Using Page
• Page FAQ

https://docs.moodle.org/311/en/Page_resource
https://docs.moodle.org/311/en/Page_resource_settings
https://docs.moodle.org/311/en/Using_Page
https://docs.moodle.org/311/en/Page_FAQ

